
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

28.05.2025   м.Запоріжжя                      №       114 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 24.04.2025 № 97р 

«Про створення робочої групи з розроблення концепції розвитку територій 

парків і скверів «Природа-культура-дозвілля» 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», враховуючи лист Молодіжної ради при 

Запорізькій міській раді від 11.03.2025 № 20124-65, лист громадської організації 

«Екосенс» від 14.05.2025 № 01-1,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести до складу робочої групи з розроблення концепції розвитку 

територій парків і скверів «Природа-культура-дозвілля» (далі – Робоча група), 

затвердженого розпорядженням міського голови від 24.04.2025 № 97р «Про 

створення робочої групи з розроблення концепції розвитку територій парків і 

скверів «Природа-культура-дозвілля» такі зміни: 

 1.1. Включити до складу Робочої групи: 

 ПОЛІЩУКА Микиту Павловича - голову Молодіжної ради при Запорізькій 

міській раді, членом Робочої групи. 

 1.2. Назву посади члена Робочої групи САВЧЕНКО Олександри Юріївни 

викласти у новій редакції: «представник громадськості (за згодою)». 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 

П’ЯТНИЦЬКОГО. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


